
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Ai Docenti della scuola secondaria  

di I grado 

Ai genitori 

Agli alunni 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

dell’Istituto Comprensivo  

Terranova da Sibari 

Ai Sindaci  

dei Comuni di 

Terranova da Sibari, Tarsia e San Lorenzo del Vallo  

Al Sito web 

 

Oggetto: Comunicazione avvio Tempo Prolungato classi scuola secondaria di I grado di tutti i plessi dell’I.C. terranova 

da Sibari 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’organizzazione delle classi di scuola secondaria di I grado dei plessi dell’I.C. Terranova da Sibari che prevedono 

l’attivazione del tempo prolungato per un totale di n. 30 ore settimanali di attività didattica 

CONSIDERATA la ripresa delle attività didattiche in presenza in tutti i plessi costituenti l’Istituto 

PRESO ATTO dell’importanza educativo-didattica delle attività che si svolgono nelle ore di tempo prolungato 

CONSIDERATI gli accordi organizzativi con i docenti responsabili di plesso per una efficace e sicura gestione delle 

lezioni, in considerazione dei protocolli di sicurezza applicati per il contenimento e contrasto alla diffusione del COVID-

19 

 

DISPONE 

 

L’attivazione del tempo prolungato a partire da mercoledì 03/02/2021 per il plesso di Terranova da Sibari e a partire 

da lunedì 08/02/2021 nei plessi di Tarsia e San Lorenzo del Vallo. 

Si comunica che gli orari di lezione nei giorni del lunedì e del mercoledì saranno così articolati: 

plesso di Tarsia: 8.00-16.00 e il venerdì 8.00-13.00 

plesso di San Lorenzo del Vallo: 8.15-15.25 

plesso di terranova da Sibari: 8.20-16.00 

 

Si resta a disposizione per eventuali altri chiarimenti 

Grazie per la collaborazione. 

Cordiali saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



